
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-iii-19-06-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała nr III/19/06 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się składy stałych Komisji Rady Powiatu Lęborskiego:
1. Komisja Rewizyjna:
Rabka Tadeusz - przewodniczący
Pujsza – Pomorska Agnieszka - wiceprzewodnicząca
Rybicki Mirosław - sekretarz
Dziembowski Andrzej - członek
Głombiewski Edmund - członek

2. Komisja Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej:
Borek Marian
Chojnacki Zdzisław
Lewandowski Zbigniew
Piórkowski Witold
Więckowski Dariusz
Woronowicz Jacek

3. Komisja Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej:
Barański Maciej
Głombiewski Edmund
Lewandowski Zbigniew
Muzykiewicz Adela
Więckowski Dariusz

4. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki:

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-iii-19-06-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-iii-19-06-rady-powiatu-leborskiego


Barański Maciej
Muzykiewicz Adela
Pujsza-Pomorska Agnieszka
Rabka Tadeusz
Tutak Tomasz

5. Komisja Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa:
Borek Marian
Dziembowski Andrzej
Lisiecki Zygmunt
Piórkowski Witold
Pruszak Krzysztof
Tyburski Wiktor

6. Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa:
Chojnacki Zdzisław
Lisiecki Zygmunt
Pruszak Krzysztof
Rybicki Mirosław
Woronowicz Jacek

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 08:24

Liczba wyświetleń: 42


